DE  PEDREIRO,  PINTOR  E  CARPINTEIRO  COM  SEUS
RESPECTIVOS  AJUDANTES  NECESSÁRIO  PARA  REPAROS
NOS  PRÉDIOS  PUBLICOS  DA  PREFEITURA  E  FUNDOS

MUNICIPAIS  DO  MUNICÍPIO  DE  BANDEIRANTES  DO
TOCANTINS,  a  CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o
valor global de R$ 248.026,00 (duzentos e quarenta e oito
mil  e  vinte  e  seis  reais).  MAIS  INFORMAÇÕES  (63)
3432-1196.

BANDEIRANTES DO TOCANTINS, 20 DE MAIO DE 2024

JUCELIO DANTAS DE MACEDO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2024

CONTRATANTE:  Por  este  instrumento,  O  MUNICÍPIO  DE

[...]

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM SOM VOLANTE E KIT
DE  SOM  MECÂNICO  PARA  SUPRIR  AS  DEMANDAS  DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FUNDOS MUNICIPAIS
DO  MUNICÍPIO  DE  BANDEIRANTES  DO  TOCANTINS,  a
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de
R$ 76.900,00 (setenta e seis mil e novecentos reais). MAIS
INFORMAÇÕES (63) 3432-1196.

BANDEIRANTES DO TOCANTINS, 20 DE MAIO DE 2024

JUCELIO DANTAS DE MACEDO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EXTRATO DE CONTRATO N° 033/2024

Espécie:  Empenho.  Data Assinatura:  20/05/2024 Objeto:

[...]

Pires, brasileiro, solteiro, portador do CPF: 036.041.721-36,
residente e  domiciliado na RUA 18,  S/N,  QD 24 LT 51
JARDIM  EUROPA  e  Por to  Nac iona l  -  TO ,  CEP :
77.500-000 Amparo:  Processo Dispensa de Licitação nº
009/2024;  Vigência:  20/05/2024  a  31/05/2024.  Valor:  R$
45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais),que será pago até o
d ia  27/05/2024.  MANUT.  DA  SECRETARIA  DE
ADMINISTRAÇÃO  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
02.41.04.122.0052.2.008  ELEMENTO:  3.3.90.39  FICHA:
038  FONTE:  1.500  -  Impostos  não  vinculados  

Bandeirantes do Tocantins, aos 20 de maio de 2024.